CÔNG BÁO/Số 11+12/Ngày 10-02-2017 39

ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH NGHỆ AN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 84/2016/Qð-UBND         Nghệ An, ngày 27 tháng 12 năm 2016

QUYẾT ðỊNH

Ban hành Quy ñịnh cấp giấy phép xây dựng trên ñịa bàn tỉnh Nghệ An

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền ñịa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;
Căn cứ Luật Xây dựng ngày 18 tháng 6 năm 2014;
Căn cứ Nghị ñịnh số 59/2015/Nð-CP ngày 18/6/2015 của Chính phủ về quản

lý dự án ñầu tư xây dựng;
Căn cứ Thông tư số 15/2016/TT-BXD ngày 30/6/2016 của Bộ Xây dựng

hướng dẫn về cấp giấy phép xây dựng;
Xét ñề nghị của Sở Xây dựng và Sở Tư pháp,

QUYẾT ðỊNH:

ðiều 1. Ban hành kèm theo Quyết ñịnh này Quy ñịnh cấp giấy phép xây
dựng trên ñịa bàn tỉnh Nghệ An.

ðiều 2. Quyết ñịnh này có hiệu lực thi hành sau 10 ngày kể từ ngày ký và
thay thế Quyết ñịnh số 92/2013/Qð-UBND ngày 30 tháng 12 năm 2013 của Ủy
ban nhân dân tỉnh ban hành Quy ñịnh cấp giấy phép xây dựng trên ñịa bàn tỉnh
Nghệ An.

ðiều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh; Giám ñốc các Sở; Thủ
trưởng các ban, ngành cấp tỉnh; Chủ tịch Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố,
thị xã; Chủ tịch Ủy ban nhân dân các phường, xã, thị trấn; Các chủ ñầu tư, các tổ
chức, doanh nghiệp, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết ñịnh
này./.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Huỳnh Thanh ðiền